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Men / 5 / 7-8 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Lars Hogge403
Above The Bar

10.400 9.600 9.20010.300 10.60011.000 61.100
1 4 5T 5T 1T 1 1 

1 

Dylan Broney405
Apollo

10.000 10.000 8.90010.000 10.10010.500 59.500
2 2 11 13 3 5 2 

2 

Dylan Defoor448
Excalibur

8.700 10.200 9.70010.800 10.4009.600 59.400
7 1 1 1T 11T 2 3 

3 

Jacob Brenner488
Preston

9.900 8.300 9.20010.600 9.40011.000 58.400
3 13 2 6T 2T 8 4 

4 

Ryan Mitchell426
Capital

9.500 9.200 9.1009.600 10.20010.300 57.900
5 5T 12T 8T 4 4 5 

5 

Jack Cundiff467
GMS

9.700 8.700 9.6009.400 9.7008.100 55.200
4 9T 17T 3 20 7 6 

6 

Denis Bykov442
Dulles Academy

8.000 9.000 9.2009.500 8.70010.100 54.500
10T 8 15T 7T 5 11 7 

7 

Zachary Apatoff489
Preston

9.100 7.700 9.00010.500 8.4009.700 54.400
6 16T 3 11T 9T 13 8 

8 

Aaron Barber449
Excalibur

8.000 7.600 8.80010.200 9.9009.700 54.200
11T 18 7T 14T 10T 6 9 

9 

Alexander Auchincloss441
Docksiders Inc.

7.400 9.100 9.1008.900 10.3009.100 53.900
15T 7 20T 9T 17T 3 10 

10 

Logan Boyle446
Excalibur

8.100 9.200 8.80010.100 7.8009.800 53.800
8T 6T 9T 15T 7T 18 11 

11 

Zachary Shapiro483
Preston

7.900 8.700 9.5009.600 8.0009.300 53.000
12 10T 13T 4 13T 15T 12 

12 

Joshua Miller425
Capital

8.100 8.500 9.00010.100 7.6009.100 52.400
9T 11T 10T 12T 18T 19 13 

13 

Joshua Morris491
Preston

7.600 7.700 8.7008.900 8.00010.000 50.900
14 17T 21T 17 6 16T 14 

14 

Brandon Taub435
Docksiders Inc.

7.000 8.100 7.60010.300 7.9009.800 50.700
19* 14 6T 20T 8T 17 15T

15T

George Evanisko466
GMS

7.000 8.500 8.8009.500 9.0007.900 50.700
18* 12T 16T 16T 21T 10 16T

16T

Zachary Schrader477
Gymstrada

7.100 6.400 9.1009.600 9.1009.300 50.600
17 21 14T 10T 14T 9 17 

17 

Makennen Warra447
Excalibur

5.800 9.700 7.60010.400 7.1008.700 49.300
21 3 4 21T 19 22 18 

18 

Evan Rusk484
Preston

7.400 6.900 8.40010.200 8.1007.900 48.900
16T 19 8T 18 22T 14 19 

19 

Tyler Sparks438
Docksiders Inc.

7.000 6.700 7.7009.400 8.5009.200 48.500
20T 20 18T 19 16 12 20 

20 

Ethan Dodd486
Preston

7.800 4.000 9.7008.900 7.4009.600 47.400
13 22 22T 2T 12T 20 21 

21 

Michael Kirvan439
Docksiders Inc.

4.100 8.000 7.5009.300 7.3009.300 45.500
22 15 19 22 15T 21 22 

22 
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